PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июня 2016 г.

	№
	3/16-4

	г. Нелидово

О составе Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Нелидовского района

  В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в соответствии со статьей 26, пунктом 6 статьи 33, пунктом 3 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  22, 32, 34, пунктами 2, 3 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 № 01-13/39 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области  «Нелидовский район», на  территориальную избирательную комиссию Нелидовского района», от 11.09.2007 № 01-13/81 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии городского поселения – город Нелидово, входящего в состав территории муниципального образования  Тверской области «Нелидовский район», на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района», территориальная избирательная комиссия Нелидовского района п о с т а н о в л я е т:
   1. Утвердить следующий состав Рабочей группы по  приему  и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Нелидовского района (далее – Рабочая группа):

1)   Рубина Зоя Петровна- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии  Нелидовского района, руководитель Рабочей группы;

2)  Никуленкова  Инна Викторовна – секретарь территориальной избирательной комиссии Нелидовского района, заместитель руководителя рабочей группы;

Члены Рабочей группы:

3) Гринкевич Галина Лукьяновна – член территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с правом решающего голоса;

4) Горленко Вячеслав Николаевич – член территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с правом решающего голоса;

          5) Давыденкова Людмила Тимофеевна – член территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с правом решающего голоса;

          6)  Дятлова Татьяна Витальевна – член территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с правом решающего голоса;

           7)  Иванова Елена Алексеевна – член территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с правом решающего голоса;

            8) Карпещенкова Валентина Борисовна – член территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с правом решающего голоса;

 9) Никоненок Юрий Владимирович – член территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с правом решающего голоса;

10) Маслова Виктория Евгеньевна – системный администратор территориальной избирательной комиссии Нелидовского района;

          2. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
	                                         Г.М.Алексеева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовскогог района
	                                            И.В.Никуленкова